
*ч
Лv
7

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 59

XIII сессия IV созыва

22.06.2020 года пос. Сенной

О внесении изменений в решение XVII Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района II созыва от 15 июля 2010 года № 60 «Об 

административной комиссии Сенного сельского поселения Темрюкского 
района»

В связи с кадаровыми изменениями, Совет Сенного сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение XVII Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 
района второго созыва от 15 июля 2010 года № 60 «Об административной 
комиссии Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие 
изменения:

1) приложение №2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 

района (Усовой ) официально опубликовать настоящее решение в периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
С.Г.Дружинина и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района по вопросам местного самоуправления, охране прав и 
свобод граждан и развитию местного самоуправления (Хуторная).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения Председатель Совета



2

Темрюкского района

С.И. Лулудов

Сенного сельского поселения
Темрюкского района
_________ М.Г. Спиридонов



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению XIII сессии
Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района IV созыва 
от 22.06.2020 №59

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению XVII сессии
Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района II созыва 
от 15 июля 2010 года № 60

СОСТАВ 
административной комиссии Сенного сельского поселения 

Темрюкского района

Шлычков
Максим Евгеньевич

- заместитель главы Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, 
председатель административной 
комиссии;

Дружинин
Сергей Геннадьевич

- заместитель главы Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, 
заместитель председателя комиссии;

Усова
Наталья Николаевна

- начальник общего отдела 
администрации, ответственный 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бзовая
Эмине Айдеровна

- начальник финансового отдела 
администрации;

Билецкая
Юлия Владимировна

- ведущий специалист администрации
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района;

Голованова
Людмила Васильевна

- специалист по муниципальным 
закупкам МКУ «Сенная ЦБ» (по 
согласованию);

Дудко - директор МКУ «Маттехобеспечение



4

Надежда Павловна Сенное» (по согласованию)

Капора
Ольга Ивановна

- эксперт ВУС администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского 
района;

Катюжанская
Людмила Ивановна

- главный бухгалтер МУП «ЖКХ- 
Фанагория» (по соглавованию);

Невестенко
Ирина Владимировна

- директор МКУ «Сенная ЦБ» (по 
согласованию);

Нешева
Ольга Федоровна

- бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ» (по 
согласованию);

Нешева
Наталья Анатольевна

- эксперт по социальным вопросам 
администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района;

Решетникова
Лариса Михайловна

- главный бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ» 
по согласованию);

Скрыпка
Елена Анатольевна

- ведущий специалист администрации
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района;

Тричев
Александр Юрьевич

- директор МУП «ЖКХ Фанагория» по 
согласованию);

Ханова
Любовь Сергеевна

- эксперт по делопроизводству 
МКУ«Маттехобеспечение Сенное» по 
согласованию).

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района С.И. Лулудов


